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N. DATA 

ADOZIONE 

 

 

OGGETTO 

 

PROT. 

PUBBLICAZIONE 

DAL      

AL 

DATA 

ESECUTIVITA’ 

 
1 

 
06.02.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione verbali delle sedute precedenti (28.11.2012 – 19.12.2012). 
 

 
978 

 
22.02.2013 
09.03.2013 

 
05.03.2013 

 
2 

 
06.02.2013 

 
 
 
 

 
Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n.91 del 27.12.2012, 
avente per oggetto: "Utilizzo fondo di riserva ai sensi dell’art.166 del Decreto 
Lgs.n.267/2000 e ss.mm.ii. (T.U.E.L.)”. 
 
 

 
979 

 
22.02.2013 
09.03.2013 

 
05.03.2013 

 
3 

 
06.02.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione Regolamento per l’espletamento dei controlli interni in 
attuazione dell’articolo 3 – 2° comma - del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, così 
come convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213.  
 
 

 
980 

 
22.02.2013 
09.03.2013 

 
I.E. 

 
4 

 
06.02.2013 

 
 
 
 

 
Pista Pratella Alta. Approvazione definitiva variante al P.G.T. – Piano dei 
Servizi. Provvedimenti conseguenti. 
 
 
 

 
981 

 
22.02.2013 
09.03.2013 

 
05.03.2013 

 
5 

 
10.04.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione verbali seduta precedente (06.02.2013). 
 
 
 
 

 
2445 

 
23.05.2013 
07.06.2013 

 
03.06.2013 

 
6 

 
10.04.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione rendiconto della gestione dell’esercizio finanziario 2012. 
 
 
 
 

 
2446 

 
23.05.2013 
07.06.2013 

 
I.E. 

 



 3 

 

N. DATA 

ADOZIONE 

 

 

OGGETTO 

 

PROT. 

PUBBLICAZIONE 

DAL      

AL 

DATA 

ESECUTIVITA’ 

 
7 

 
10.04.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione bozza di Convenzione per l'affidamento al Comune di Sondrio 
delle funzioni di stazione appaltante per l'individuazione del soggetto gestore 
del servizio di distribuzione del gas naturale. 
 

 
2447 

 
23.05.2013 
07.06.2013 

 
I.E. 

 
8 

 
10.04.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione schema di Convenzione con la Comunità Montana della 
Valchiavenna per le funzioni di Centrale di Committenza. 
 
 

 
2448 

 
23.05.2013 
07.06.2013 

 
I.E. 

 
9 

 
10.04.2013 

 
 
 
 

 
Approvazione Convenzione fra Enti Locali e Società Greenconnector S.r.l. 
con sede in Milano per il riconoscimento di misure di compensazione e 
riequilibrio ambientale (articolo 1 – 5° comma – della Legge n.239/2004). 
Provvedimenti conseguenti. 

 
2449 

 
23.05.2013 
07.06.2013 

 
I.E. 

 
10 

 
27.05.2013 

 
Approvazione verbali della seduta precedente (10.04.2013). 
 
 
 
 

 
3329 

 
18.07.2013 
02.08.2013 

 
29.07.2013 

 
11 

 
27.05.2013 

 
Presa d’atto dello scioglimento da parte del Comune Capofila della 
Convenzione per la gestione in forma associata del servizio di Polizia Locale 
tra i comuni di Samolaco, Prata Camportaccio, Gordona, Novate Mezzola, 
Verceia, Menarola e San Giacomo Filippo (SO). Provvedimenti conseguenti. 
 

 
3330 

 
18.07.2013 
02.08.2013 

 
I.E. 

 
12 

 
27.05.2013 

 
Richiesta alla Giunta Regionale, ai sensi dell’articolo 7 – 3° comma – della 
L.R.n.29/2006, dell’avvio della procedura per la fusione dei comuni di 
Chiavenna, Prata Camportaccio, Mese, Gordona, Menarola, in provincia di 
Sondrio. Richiesta in deroga per la fusione nel nuovo comune anche del 
comune di Verceia. 

 
2827 

 
15.06.2013 
30.06.2013 

 
I.E. 
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N. DATA 

ADOZIONE 

 

 

OGGETTO 

 

PROT. 

PUBBLICAZIONE 

DAL      

AL 

DATA 

ESECUTIVITA’ 

 
13 

 
27.05.2013 

 
Ricognizione partecipazioni azionarie dell’Ente. Proposta cessione 
partecipazione azionaria nella Società Ski Area Valchiavenna. Provvedimenti 
conseguenti.  
 
 

 
3331 

 
18.07.2013 
02.08.2013 

 
29.07.2013 

 
14 

 
22.07.2013 

 
Approvazione verbali della seduta precedente (27.05.2013). 
 
 
 
 

 
3435 

 
26.07.2013 
10.08.2013 

 
06.08.2013 

 
15 

 

 
22.07.2013 

 
Richiesta alla Giunta Regionale, ai sensi dell’articolo 7 – 3° comma – della 
L.R.n.29/2006, dell’avvio della procedura per la fusione dei comuni di 
Chiavenna, Prata Camportaccio, Mese, Gordona e Menarola, in provincia di 
Sondrio. Adempimenti conseguenti 
 

 
3436 

 
26.07.2013 
10.08.2013 

 
I.E. 

 
16 

 
18.10.2013 

 
Approvazione verbali seduta precedente (22.07.2013). 
 
 
 
 

 
4721 

 
06.11.2013 
21.11.2013 

 
17.11.2013 

 
17 

 
18.10.2013 

 
Determinazione aliquote e detrazioni relative all’I.M.U. (Imposta Municipale 
Propria) per l’anno 2013.  
 
 
 

 
4873 

 
13.11.2013 
28.11.2013 

 
I.E. 

 
18 

 
18.10.2013 

 
Approvazione Regolamento per l’istituzione e l’applicazione del tributo 
comunale sui rifiuti e sui servizi (TARES). 
 
 
 

 
4874 

 
13.11.2013 
28.11.2013 

 
I.E. 

 



 5 

 

N. DATA 

ADOZIONE 

 

 

OGGETTO 

 

PROT. 

PUBBLICAZIONE 

DAL      

AL 

DATA 

ESECUTIVITA’ 

 
19 

 
18.10.2013 

 
Approvazione Piano finanziario tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 
(TARES) anno 2013. 
 
 
 

 
4875 

 
13.11.2013 
28.11.2013 

 
I.E. 

 
20 

 
18.10.2013 

 
Approvazione tariffe tributo comunale sui rifiuti e sui servizi (TARES) anno 
2013. 
 
 
 

 
4876 

 
13.11.2013 
28.11.2013 

 
I.E. 

 
21 

 
18.10.2013 

 
Approvazione Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2013 - Relazione 
Previsionale e Programmatica e Bilancio Pluriennale 2013-2015. 
Provvedimenti conseguenti.  
 
 

 
5053 

 
22.11.2013 
07.12.2013 

 
I.E. 

 
22 

 
18.10.2013 

 
Approvazione Piano per il Diritto allo Studio per l’anno scolastico 2013/2014. 
 
 
 
 

 
4877 

 
13.11.2013 
28.11.2013 

 
I.E. 

 
23 

 
18.10.2013 

 
Variazione articolo 100 del Regolamento edilizio comunale. Provvedimenti 
conseguenti. 
 
 
 

 
4722 

 
06.11.2013 
21.11.2013 

 
I.E. 

 
24 

 
18.10.2013 

 
Variazione articolo 18 del Regolamento e condizioni per l’immissione degli 
scarichi in fognatura. Provvedimenti conseguenti. 
 
 
 

 
4723 

 
06.11.2013 
21.11.2013 

 
I.E. 
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N. DATA 

ADOZIONE 

 

 

OGGETTO 

 

PROT. 

PUBBLICAZIONE 

DAL      

AL 

DATA 

ESECUTIVITA’ 

 
25 

 
18.10.2013 

 
Sdemanializzazione infrastruttura comunale distinta al FG 7 mappale 258 
destinata a parcheggio pubblico in Prata Centro. Provvedimenti conseguenti. 
 
 
 

 
4724 

 
06.11.2013 
21.11.2013 

 
17.11.2013 

 
26 

 
18.10.2013 

 
Individuazione di S.EC.AM. S.p.A. quale gestore interinale del servizio 
depurazione e collettamento delle acque reflue espletato nel territorio 
comunale. Atti conseguenti. 
 
 

 
4725 

 
06.11.2013 
21.11.2013 

 
I.E. 

 
27 

 
26.11.2013 

 
Approvazione verbali della seduta precedente (18.10.2013). 
 
 
 
 

 
5469 

 
20.12.2013 
04.01.2014 

 
31.12.2013 

 
28 

 
26.11.2013 

 
Assestamento al Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2013 – 
Relazione Previsionale e Programmatica e Bilancio Pluriennale 2013/2015. 
Atti annessi e conseguenti. 
 
 

 
5470 

 
20.12.2013 
04.01.2014 

 
I.E. 

 
29 

 
30.12.2013 

 
Approvazione verbali della seduta precedente (26.11.2013). 
 
 
 
 

 
424 

 
30.01.2014 
14.02.2014 

 
10.02.2014 

 
30 

 
30.12.2013 

 
Rinnovo affidamento servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 
01.01.2014 – 31.12.2018 ai sensi dell’articolo 210 del Decreto Lgs.n.267 del 
18.08.2000 e ss.mm.ii. – Provvedimenti conseguenti. 
 
 

 
425 

 

 
30.01.2014 
14.02.2014 

 
I.E. 

 



 7 

 

N. DATA 

ADOZIONE 

 

 

OGGETTO 

 

PROT. 

PUBBLICAZIONE 

DAL      

AL 

DATA 

ESECUTIVITA’ 

 
31 

 
30.12.2013 

 
Acquisizione gratuita terreni distinti al catasto del Comune di Chiavenna al 
FG 22 mappali 283 e 287 ed al catasto del Comune di Prata Camportaccio al 
FG 2 mappale 282 per viabilità. Provvedimenti conseguenti. 
 
 

 
789 

 
24.02.2014 
11.03.2014 

 
07.03.2014 

   
 
 
 
 
 

   

   
 
 
 
 
 

   

   
 
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 
 

    

  
 
 
 
 
 

    

 


